
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/329/12 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH  

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy „rondo św. Karola Boromeusza” skrzyżowaniu o ruchu okrężnym 
usytuowanemu przy zbiegu ulicy Bocheńskiej i ulicy Pięknej w Niepołomicach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Nadaje się nazwę: „ rondo św. Karola Boromeusza ” - skrzyżowaniu o ruchu okrężnym usytuowanemu przy 
zbiegu ulicy Bocheńskiej i ulicy Pięknej w Niepołomicach, obejmującemu część działek ewidencyjnych: 
Nr 2549/1, Nr 2541/6 i Nr 3109/2.  

2. Szczegółowe usytuowanie skrzyżowania, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Ustala się pisownię przyjętej nazwy skrzyżowania, o którym mowa w § 1, w systemie informatycznym 
w pełnym brzmieniu, tj.: „ rondo św. Karola Boromeusza ”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5667



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/329/12 
Rady Miejskiej w Niepołomicach 
z dnia 23 października 2012 r. 

 
* Rysunek został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:1000. 

Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  
Marek Ciastoń 

* 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5667


		2012-11-07T15:25:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




